



Kütahya Fen Lisesi olarak 1996-1997 Öğretim Yılında eğitim ve öğretime açılan okulumuz halen ilimizde Kılıçarslan Anadolu Lisesi olarak faaliyetine devam eden Kılıçarslan Lisesi bünyesinde açılmıştır. Erkek öğrenciler Kılıçarslan Lisesi pansiyonunda kalırken kız öğrencilerimiz yakında bulunan Ali Gural Lisesi kız pansiyonunda kalmışlardır.

Kütahya Fen Lisesi 1996-1997 Öğretim Yılı ikinci döneminde öğrencisi azalan Kütahya Cumhuriyet Lisesi binasına taşınmıştır. Binanın en üst katları ayrı ayrı olmak üzere kız ve erkek pansiyonlarına dönüştürülmüş, Kütahya Cumhuriyet Lisesi kademeli olarak 1999 yılında kapatılmış ve bina tamamen Kütahya Fen lisesi'ne devir olunmuştur. Açıldığı tarihten itibaren okulumuz 48 öğrenci almıştır.

Eğitime %100 destek projesi çerçevesinde Kütahya'lı Hayırsever İşadamı Nafi GÜRAL tarafından halen kullanılmakta bulunan binamız yaptırılmıştır. Açılışlarını 12 Eylül 2005 tarihinde Sayın Başbakanımız Recep Tayip ERDOĞAN ve Sayın Milli Eğitim Bakanımız Hüseyin ÇELİK'in birlikte yaptığı okulumuz bundan sonra **NAFİ GÜRAL FEN LİSESİ** adını almıştır.

İlk mezunlarını **1999** yılında veren okulumuzun 23 mezunundan 21 tanesi aynı yıl diğer ikisi ise bir sonraki yıl üniversiteye yerleşmeyi başarmıştır. Bu yıl itibarı ile okulumuz Türkiye'deki 6250 lise arasından sayısal netleri itibarı ile 5. olmayı başarmıştır.

Nafi Gural Fen Lisesinin 50 erkek ve 100 kız öğrenci kapasiteli pansiyon bölümleri vardır. Pansiyon katlarımızda her gün bir öğretmen nöbet tutmakta ve öğrencilerin eğitim, beslenme ve diğer ihtiyaçları ile ilgilenmektedir. Her katta bir çamaşır makinesi, yeteri kadar ütü ve bir buzdolabı tahsis edilen pansiyonumuz daha sonra ki yıllarda halı ile kaplatılmıştır. Pansiyon birimlerimiz her gün temizlenmekte sene sonlarında dezenfekte edilmektedir.

Nafi Gural Fen Lisesi binasının eğitim öğretim için ayrılan bölümlerinde 13 sınıf, Biyoloji, Fizik ve Kimya laboratuvarı, 180 kişi kapasiteli Toplantı Salonu, 70 kişi kapasiteli Brifing Salonu ve Kütüphane bulunmaktadır. Okulumuzda ayrıca 400 seyirci kapasiteli spor salonu bulunmaktadır.